Ad eiusdem autem canonizationem rite obtinendam, Causae actores 
miram sanationem, eadem Beata intercedente, divinitus patratam Apo
stolicae Sedi ad cognoscendum exhibuerunt. Quae sanatio obtigit 
Antoniae Sudati, quadraginta et tres annos natae. Haec etenim, in
vocato Beatae Magdalenae de Canossa caelesti patrocinio, vespere diei 
13 Novembris anni 1953 repente, perfecte ac stabili modo ab oculi dex-
teri morbo, quam medici appellant Uveitis exudativa acuta, convaluit. 

Super huiusmodi repentina sanatione Processus est instructus Apo
stolicae Sedis auctoritate apud Curiam ecclesiasticam Anconitanam 
anno 1955 a die 13 mensis Ianuarii ad diem usque 6 mensis Martii eius
dem anni. Cuius inquisitionis iuridica forma et vis agnita est Decreto 
Sacrae tum Rituum Congregationis diei 25 Novembris a. 1955, atque 
insequenti anno, ad iuris normam, duo periti ex officio inducti sunt 
qui iudicium ederent initio discussionis num de miraculo ageretur 
necne ; et ambo sententiam in suspenso reliquerunt propter documen
torum paucitatem. Causae autem actores acta complere tunc negle-
xerunt, expectantes alterum quoque miraculum intercessioni eiusdem 
Beatae tribuendum et exhibendum prouti tunc temporis ius requirebat. 
Instaurato autem novo iure anno 1983, quo unum dumtaxat requiritur 
miraculum ad Beatorum canonizationem habendam, iidem actores 
Causae toti fuerunt in complendis actis iampridem expetitis. Eapropter 
Consilium Medicum instauratae Congregationis pro Causis Sanctorum, 
in sessione diei 1 mensis Iulii anni huius 1987, severo examini subiectis 
tum testium depositionibus tum novis exhibitis documents, praefatam 
sanationem per naturae leges haud explicari posse affirmavit. Deinde, 
iuris ordine servando, secuta est theologorum disceptatio, et primum 
quidem die 16 mensis Octobris eodem anno, in Congressu Peculiari 
Patrum Consultorum, moderatore Rev.mo D.no Antonio Petti, Fidei 
Promotore Generali; et postea, die 17 insequentis mensis Novembris, 
in Congregatione Ordinaria, ponente Exc.mo ac Rev.mo Domino An
tonio Mauro, Archiepiscopo titulari Thagastensi. Et in utroque Coetu 
affirmativa vota sunt edita, agi videlicet de sanatione quae praeter 
naturae contigit leges. 
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Quibus de rebus facta per subscriptum Cardinalem Praefectum 
fideli relatione in Audientia ipsi concessa, Summus Pontifex Ioannes 
Paulus II, suffragia Congregationis pro Causis Sanctorum excipiens, 
mandavit ut Decretum super eadem mira sanatione appararetur. 

Quod cum rite est factum, accitis ad Se hodierna die Cardinali 
Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissi
mus Pater pronunciavit : Constare de miraculo, Beata Magdalena 
Marchionissa de Canossa intercedente, a Deo patrato, scilicet de 
rapida, perfecta ac stabili sanatione Antoniae Sudati ab unveitide exu
dativa acuta. 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in acta Congregationis pro 
Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 11 Decembris Anno Mariali 1987. 

PETRUS Card. P AGAZZINI, Praefectus 
L. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

I V 

FLORENTINA SEU PISTORIEN. 

Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Margaritae (in saec. : Mariae Annae 
Caiani), fundatricis Instituti III Ordinis Franciscalis Minimarum a 
S. Corde. 

SUPER DUBIO 

An constet de miraculo, in casu et ad effectum de quo agitur. 
Serva Dei Maria Margarita Caiani ortum habuit ad Caianum in 

dioecesi Pistoriensi, die 2 mensis Novembris anno 1863. Institutum 
condidit Sororum Franciscanum Minimarum a S. Corde, iuventuti in
stituendae aegrotisque opitulandis destinatum. Eam heroicum atti
gisse virtutum christianarum gradum Summus Pontifex Ioannes Pau
lus II die 5 Iunii a. 1986 edixit. 

Ut autem Venerabilis Famula Dei honoribus cumularetur Bea
torum Caelitum, Causae actores miram, quae asserebatur, sanationem, 
eadem apud Deum intercedente, Apostolicae Sedi ad cognoscendum 
exhibuerunt. Exposuerunt nempe iidem actores dominam Alicem Poli, 
annos natam quadraginta et sex, cum edita fuisset a medicis progno
sis infausta tum quoad valetudinem tum quoad vitam, invocato no-
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mine caelestique eiusdem Venerabilis auxilio, convaluisse rapide, per
fecte ac stabiliter a morbo tuberculari cum limphomate et ptritonitide 
diffusa indolis fibroadesivae et cum syndromate subocclusivo intesti
nali; idque evenisse mense Novembris anno 1946, in nosocomio loci 
cui nomen Viareggio. 

Super hac mira sanatione conditus est annis 1976-1978, apud 
Curiam ecclesiasticam Lucensem, Processus Cognitionalis, Romamque 
est transmissus, deque eius iuridica forma et vi decretum prodiit, die 
7 Martii anno 1986, Congregationis pro Causis Sanctorum. Consilium 
autem Medicum penes eandem Congregationem constitutum pro sua 
competentia, die 16 mensis Iunii a. 1987, disceptavit circa naturam 
eiusdem sanationis, edixitque eandem scientiae praeceptis explicari 
quoad modum non posse. Habita est postmodum disceptatio, die 11 
mensis Decembris anno 1987, in Congressu Peculiari Consultorum 
theologorum, moderatore Rev.mo Domino Antonio Petti, Fidei Pro
motore Generali; et postea, die 2 Februarii anni huius 1988, in Con
gregatione Ordinaria, ponente Em.mo Domino Iosepho Caprio. Et 
utraque in congressione, proposito dubio num de miraculo constaret 
necne cunctis votis responsum est datum affirmativum. 

Facta de hisce omnibus rebus per subscriptum Cardinalem Prae
fectum Summo Pontifici Ioanni Paulo II plena et fideli relatione, Sanc
titas Sua vota Congregationis pro Causis Sanctorum excipiens rata
que habens, mandavit ut super relata sanatione divinitus effecta De
cretum de more appararetur. 

Quod cum rite factum est, accitis hodierna die Cardinalibus in
frascripto necnon Causae ponente meque Antistite Congregationis 
pro Causis Sanctorum a secretis ceterisque convocari solitis, eisque 
astantibus, Beatissimus Pater edixit : Constare de miraculo, Venerabili 
Maria Margarita Caiani intercedente, a Deo patrato, videlicet de rapida, 
perfecta stabilique sanatione dominae Alicis Poli a morbo tuberculari 
cum limphomate et peritonitide indolis fibroadesivae et cum syndromate 
subocclcsivo intestinali. 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in acta Congregationis pro 
Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 8 mensis Februarii, Anno Mariali 1988. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 
L. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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V 

ROMANA SEU SABINEN. 

Canonizationis Ven. Servi Dei Bernardi Mariae a Iesu (in saeculo: 
Caesaris Silvestrelli), Sacerdotis professi Congregationis Passionis Iesu 
Christi. 

SUPER DUBIO 

An constet de miraculo, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Servus Dei Bernardus Maria a Iesu Romae nobili 
familia Silvestrelli die 7 mensis Novembris anno 1831 natus est eo
demque die baptizatus in vicina Basilica Sanctae Mariae supra Mi-
nervam et Caesar est appellatus. A praeceptoribus privatis institutus 
est ac deinde in Collegio Romano Patrum Societatis Iesu. Cognita 
Congregatione Passionis Iesu Christi, Sanctum Paulum a Cruce sequi 
statuit. Postquam frustra est primo id facere conatus, ordinatione sa
cerdotali accepta die 22 mensis Decembris anno 1855, noviciatum in
gressus est loci Morrovalle in Piceno, ubi plures menses comitem ha
buit futurum Sanctum Gabrielem a Virgine Perdolente. Facta profes
sione religiosa die 27 Aprilis anno 1857, statim est ei munus docendi 
delegatum et clericis Congregationis moderandi, ac deinceps variis in
ternis muneribus est functus, vel supremo Praepositi Generalis. Ab 
anno 1878 semel atque iterum Congregationem fere 24 annos rexit, 
quam extra Italiam dilatavit, adeo ut « alter Fundator » haberetur, 
post quodlibet officium abdicatum anno 1907, Papa Sanctus Pius X 
voluit ei titulum servare Generalis ad honorem. Reversus ad usitatio-
rem vitam communem in recessum oppiduli Moricone in Sabina, est 
ibi mortuus die 9 mensis Decembris anno 1911, fama sanctitatis orna
tus, quae crevit in dies, fidelibus eius reliquias venerantibus, in eccle
sia recessus eiusdem loci positas. 

Processibus Ordinariis actis annis 1932-1935 et introducta Causa 
die 13 mensis Februarii a. 1942, instructi sunt Processus Apostolici 
annis 1943-1948. Iuris praescriptionibus peractis, Summus Pontifex 
Paulus VI die 18 mensis Octobris anno 1973 Decretum promulgari 
iussit de virtutibus Servi Dei heroum more exercitis. 

Causae Actores, ut Venerabilis Beatificationem obtinerent, Apo
stolicae Sedi exhibuerunt sanationem eiusdem Venerabilis precationi 
tributam, super qua tum in Processibus Ordinariis tum in Apostolicis 
testimonia collecta sunt, opportunis instrumentis additis. Eorundem 
Processuum auctoritas Decreto agnita est Sacrae id temporis Rituum 
Congregationis, die 7 mensis Maii a. 1951 prodito. 
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Agitur de sanatione prodigiosa domini Iosephi Girardi Nerolani 
(Nerola est oppidum in provincia Romana situm), quae facta est anno 
1932, cum is duodeseptuaginta erat annorum. Gravi corporis affectione 
correptus, anatomica ratione implicata et extensa, in latere abdo-
minjs dextro, et in condicionem atropham praeterminalem deductus, 
aegrotus convalescere coepit, invocato Venerabili Bernardo Maria 
et in potu sumpta parva eius reliquia, et brevi perfectam est adeptus 
sanitatem, adeo ut potuerit adire ad Servi Dei sepulchrum, ut gratias 
ageret ei, qui se deprecatorem praebuêrat pro eius periculo. Alios 
novem vixit annos, et ob causas mortuus est ab affectione diversas, 
miraculose sanata. 

Iuris ordine deinde servato, haec sanatio est a Consilio Medicorum 
Congregationis pro Causis Sanctorum exquisita in sessione die 27 
mensis Maii anni 1987 habita, et maxima Medicorum pars arbitrati 
sunt summam sanationis explicari non posse solum secundum naturam. 
Dein disceptatio theologica est secuta, primum in Congressu Pecu
liari Consultorum Theologorum, moderatore Rev.mo D.no Antonio 
Petti, Fidei Promotore Generali, die 17 mensis Novembris acto eodem 
anno; postea, die 19 Ianuarii a. 1988, in Congregatione Ordinaria 
Cardinalium et Episcoporum, Ponente Em.mo ac Rev.mo Cardinali 
Iosepho Caprio. Et proposito dubio num constaret de miraculo in 
casu et ad effectum de quo agitur, in utraque congressione, nempe et 
Consultorum et Cardianlium, suffragia affirmativa fuerunt. 

Quibus de rebus certior factus per subscriptum Cardinalem Prae
fectum, Summus Pontifex Ioannes Paulus II, vota Congregationis pro 
Causis Sanctorum excipiens et confirmans, praecepit ut Decretum 
super mira eaem sanatione rite appararetur.